PORTARIANº. 31/ 2025 - DC/PROAD, DE 31DEMARÇODE 2025.

DESIGNAÇÃOCOLETIVA

A DIRETORA DECONTRATOS DAUNIVERSIDADE FEDERALDE PERNAMBUCO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 de dezembro de 2024,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo indicados para compor a Equipe de Gestão e Fiscalização do Contrato nº 58/
2024, celebrado entre a UFPE e a empresa VERTICAL TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, para a
contratação, em caráter emergencial, de empresa especializada na prestação de serviços de apoio operacional
(auxiliar de carga e descarga) para movimentação de carga em geral, com fornecimento de mão de obra,
material, uniforme, utensílios e equipamentos de proteção individual e coletiva necessários à execução dos
serviços,para atendimento das demandas da Universidade Federal de Pernambuco, a serem executados com
regime de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme condições e exigências estabelecidas no Aviso de
Contratação Direta nº 18/2024 e anexos.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Bruno Johnson de Lira Pires 3452236 GESTOR

Monica Barcellos Borba 3250955 GESTORA SUBSTITUTA

Riselda de Sousa Dias 1783049 FISCAL

Rafael Magno dos Santos Camelo 2413560 FISCAL SUBSTITUTO

João Victor Cardoso Lucena 3427557 FISCAL ADMINISTRATIVO

Marilene Arruda de Barros 3427288 FISCAL ADMINISTRATIVO
SUBSTITUTO

Eraldo Bezerra da Silva 1131957 FISCAL SETORIAL

Samuel Gomes Lopes 676632 FISCAL SETORIAL

Claudio Roberto Veloso da Costa 1855024 FISCAL SETORIAL

José Ailton Tenório da Silva 3191079 FISCAL SETORIAL

(Processonº 23076.026952/2025-42)

MARÍLIABATISTADELIMAPEQUENO
DIRETORIA DE CONTRATOS - PROAD